
1 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024. gada 4. jūlijā Nr. 13 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: Sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, 
Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Staņislavs Šķesters. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā.  
 
Uzaicināti: 

– SIA ALAAS valdes loceklis Aigars Metlāns (12.§). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.40 “Rēzeknes 

novada iedzīvotāju padomes nolikums” izdošanu. 

2. Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - apvienības pārvalžu – nolikumos. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 "Par Rēzeknes 
novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts 
uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” ietvaros” izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 4.jūlija noteikumi Nr.29 “Darba aizsardzības 
sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 
“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

7. Par deputātes Ērikas Teirumniekas pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 



2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes Teritoriālās komitejas, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu komitejas un Finanšu komitejas sastāvos. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa ''Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā'' vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

10. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā. 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā. 

12. Par “Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam” 
apstiprināšanu. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Maltā, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala, kas atrodas Dzirnavu ielā (..), Viļānos, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas 
apvienības pārvaldē. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

19. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 66 – 17,8 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 54 – 11,2 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

23. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala Ezera ielā (..), Radopolē, Viļānu 
pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.G. 

25. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai L.Č. 

26. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0045 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

27. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 
0123, 7888 003 0327 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 
precizēšanu Silmalas pagastā. 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320 sadali 
Ilzeskalna pagastā. 



3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0112 
Bērzgales pagastā. 

30. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0310, 
7852 007 0110, 7852 007 0115 Feimaņu pagastā. 

31. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Kaunatas 
pagastā. 

33. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

35. Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Cietais Rieksts” un 2022.gada 5.janvāra 
līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 grozījumiem. 

36. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.L. Stružānu 
pagastā. 

37. Par pašvaldības dzīvokļa izīrēšanu speciālistam V.R.-E. Stružānu pagastā. 

38. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Viļānos. 

39. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas atjaunošanas 
pasākumiem un zemesgabala labiekārtošanas pasākumiem Dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“Muižiņa”, Ozolmuižas pagastā. 

40. Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 
īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

 
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.40 “Rēzeknes 
novada iedzīvotāju padomes nolikums” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.40 “Rēzeknes 
novada iedzīvotāju padomes nolikums” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Novadā tiek ieviesta jauna sistēma - iedzīvotāju padomes. Iedzīvotājiem 
vajadzētu būt aktīviem, veidojot padomes, lai pilsētas, pagasta vai ciemu 
teritoriju intereses tiktu apmierinātas un ņemtas vērā. Par to ar cilvēkiem 
ir jārunā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atliek piebilst, ka Iedzīvotāju padomes nav jauns veidojums, tās oficiāli 
darbojas kopš 2011.gada (sniedz detalizētu informāciju). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 



4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 4.jūlija 
saistošo noteikumu Nr.40 “Rēzeknes novada iedzīvotāju padomes 
nolikums” izdošanu". 

2.§ 
Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem nolikumā „Par 
atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes 
novada pašvaldībā”". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu – apvienības pārvalžu – nolikumos 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu – apvienības pārvalžu – nolikumos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu - apvienības pārvalžu - nolikumos". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 “Par Rēzeknes 
novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts 

uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” ietvaros” izdošanu 
Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 27. 

jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija noteikumu Nr. 28 “Par 



5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rēzeknes novada pašvaldības finansējuma piešķiršanas kārtību projektu 
konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
ietvaros” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024. gada 4. jūlija 
noteikumu Nr. 28 "Par Rēzeknes novada pašvaldības finansējuma 
piešķiršanas kārtību projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai 
un attīstībai Rēzeknes novadā” ietvaros” izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 4.jūlija noteikumi Nr.29 “Darba aizsardzības 
sistēma Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu 

Ziņo Žanna Balode: Izskatot Teritoriālās komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 4.jūlija noteikumu Nr.29 “Darba aizsardzības sistēma 
Rēzeknes novada pašvaldībā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 4.jūlija 
noteikumi Nr.29 “Darba aizsardzības sistēma Rēzeknes novada 
pašvaldībā” izdošanu". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 
“Rēzeknes novada pašvaldības Ētikas kodekss” 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 “Rēzeknes 
novada pašvaldības Ētikas kodekss”. 

Par lēmumu balso: 



6 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 6.aprīļa noteikumos Nr.8 “Rēzeknes novada pašvaldības 
Ētikas kodekss”". 

 
7.§ 

Par deputātes Ērikas Teirumniekas pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada domes deputātes Ērikas Teirumniekas 
2024.gada 25.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par deputātes Ērikas Teirumniekas pilnvaru izbeigšanu pirms 
termiņa. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd Ērika Teirumnieka ir atvaļinājumā, kā domes priekšsēdētāja 
vietniece. Varam teikt Ērikai tikai lielu paldies par veikumu kā politiķei 
novada labā. Kā Domes priekšsēdētāja vietniecei, kas ir parādījusi sevi, 
kā profesionālu, kompetentu, inteliģentu amatpersonu, un atliek vēlēt 
jaunajā dzīves posmā gūt tik pat vērā ņemamus panākumus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par deputātes Ērikas Teirumniekas pilnvaru 
izbeigšanu pirms termiņa". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes Teritoriālās komitejas, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu komitejas un Finanšu komitejas sastāvos 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Teritoriālās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
komitejas un Finanšu komitejas locekļa Ērikas Teirumniekas 2024.gada 
28.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes Teritoriālās komitejas, Izglītības, 
kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu komitejas sastāvos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Atbrīvojot Ēriku Teirumnieku no deputāta amata, mēs viņu atbrīvojam 
arī no visiem pienākumiem, kas ir deputātam. 



7 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Lēmums tik un tā ir jāpieņem, jo sastāvā Ērika Teirumnieka ir ievēlēta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes Teritoriālās 
komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas sastāvos". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa ''Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā'' vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 
Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

27.jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa ''Atbalsts uzņēmumu radīšanai 
un attīstībai Rēzeknes novadā'' 2024.gada otrās kārtas vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa ''Atbalsts 
uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā'' vērtēšanas 
komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Administratīvās komisijas priekšsēdētāja Vadima Čuhnova 

2024.gada 26.jūnija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvās 
komisijas sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 



8 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
Administratīvās komisijas sastāvā". 

 
11.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par 
lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā sastāvā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu 
īpašumā sastāvā". 

 
12.§ 

Par “Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam” 
apstiprināšanu 

Ziņo Agita Silkāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 27. 
jūnija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
“Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. 
gadam” apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir kopējs Latgales reģiona pašvaldību plāns. Cik pašvaldībās tas tika 
akceptēts? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Cik pašvaldības reģionā ir pieņēmušas lēmumus šī plāna apstiprināšanai? 

Izsaka viedokli Agita 
Silkāne: 

Šo jautājumu ir izskatījis Ludzas novads. Par pārējiem nav zināms. 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Vēl arī Rēzeknes pilsēta ir apstiprinājusi. 



9 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Komiteju sēdē tika uzdots jautājums par poligona "Cinīši" ietilpību, kas 
rada bažas par šūnas ietilpību. Bet projekts par bioloģiski noārdāmo 
atkritumu iekārtas izvietošanu jau ir pusceļā (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bioloģiskie atkritumi ir svarīga lieta, bet, kur šos atkritumus var likt 
tālākai pārstrādei, lai tie mēnesi neuzglabātos? Šādā karstā laikā 
atkritumi sāk veidot antisanitārus apstākļus. Kāda ir nākotnes vīzija 
attiecībā uz šī jautājuma risināšanu? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Uz šo brīdi bioloģiskie atkritumi tiek savākti reizi divās nedēļās. Reālais 
šo atkritumu apjoms ir ļoti niecīgs. Pagaidām mēs tos uzkrājam speciālā 
atkritumu konteinerā poligonā. Pēc tam skatīsimies, vai veidosim to kā 
komposta stirpu (turpina sniegt informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur šo kompostu liek? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Ja tā ir tīrā bioloģija, tad to var likt, kur vien grib, tai skaitā mazdārziņos. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Kādus izaicinājumus uzņēmums saredz plānā iezīmēto mērķu 
sasniegšanai? Kādas darbības šai jautājumā būtu jāveic pašvaldībām? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

(sniedz atbildi) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai ir doma, ka visi atkritumu apsaimniekotāji valstī varētu solidāri 
vienoties par kopējā piedāvājuma izveidi stiklam, plastikam, papīram un 
citiem atkritumiem, ko laist reciklēšanas tirgū? Vai šāda saruna ir 
notikusi? 

Izsaka viedokli Aigars 
Metlāns: 

Sarunas jau ir notikušas arī agrāk. Bet tur piedalās arī privātā biznesa 
pārstāvji. Viņi visu veido kā komercnoslēpumu, līdz ar to ir grūti par kaut 
ko tādu vienoties. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par “Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo 
plāna 2024.-2030. gadam” apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas “Kļavas”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas “Kļavas”-(..), Drcānos, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 



10 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
“Kļavas”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas 
“(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Maltā, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Maltā, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 



11 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Maltā, 
Viļānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala, kas atrodas Dzirnavu ielā (..), Viļānos, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma – starpgabala, kas atrodas Dzirnavu ielā (..), Viļānos, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma – starpgabala, kas 
atrodas Dzirnavu ielā (..), Viļānos, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto 
materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas 

apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku 
zaru un izcirsto krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas 
apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – lauksaimniecības 
zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto 



12 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

krūmu mutiskas izsoles atzīšanu par nenotikušu Maltas apvienības 
pārvaldē". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašumu “Korkleņi”, Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašumu “Korkleņi”, 
Ilzeskalna pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, 
kas atrodas Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā 3 -18, Pušā, Pušas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu". 

 
20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 



13 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 27.jūnija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Upes ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles atzīšanu 
par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Upes 
ielā 2, Viļānos, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 66 – 17,8 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.jūnija ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas 
Nr. 66 – 17,8 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības 
veikšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 
2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 66 – 17,8 m² platībā nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
telpas Nr. 54 – 11,2 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 12.jūnija ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas 
Nr. 54 – 11,2 m² platībā nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības 
veikšanai. 



14 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pagasta ēka”, Rēzeknes ielā 
2, Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, telpas Nr. 54 – 11,2 m² platībā nomas 
tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
23.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes gabala Ezera ielā (..), Radopolē, Viļānu 
pagastā, nodošanu dzīvokļu īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot K.M. 2024.gada 15.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes 
gabala Ezera ielā (..), Radopolē, Viļānu pagastā, nodošanu dzīvokļu 
īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā zemes 
gabala Ezera ielā (..), Radopolē, Viļānu pagastā, nodošanu dzīvokļu 
īpašniekiem īpašumā bez atlīdzības". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.G. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.G. 2022.gada 27.decembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 
atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai N.G. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 



15 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu iela (..), 
Strūžānos, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai N.G.". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai L.Č. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.Č. 2023.gada 13.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Zaļā ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
L.Č. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 
Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-
Jukna, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, 
Monvīds Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Zaļā ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai L.Č.". 

 
26.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0045 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0045 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



16 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0045 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā". 

 
27.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 
0123, 7888 003 0327 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 

precizēšanu Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 14.jūnija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 003 0123, 7888 
003 0327 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu 
precizēšanu Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7888 003 0123, 7888 003 0327 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un robežu precizēšanu Silmalas 
pagastā". 

 
28.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320 sadali 
Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 24.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0320 sadali Ilzeskalna 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7858 005 0320 sadali Ilzeskalna pagastā". 



17 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
29.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0112 
Bērzgales pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 17.jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0112 
Bērzgales pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 7844 003 0112 Bērzgales pagastā". 

 
30.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7852 003 
0310, 7852 007 0110, 7852 007 0115 Feimaņu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 18. jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7852 003 0310, 
7852 007 0110, 7852 007 0115 Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumu 7852 003 0310, 7852 007 0110, 7852 007 0115 
Feimaņu pagastā". 

 
31.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 13.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 



18 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
32.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 10.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Kaunatas pagastā". 

 
33.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 13.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 



19 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
34.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 13.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir pilsētas teritorija? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tā ir lauksaimniecības zemes teritorija. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Zemes ierīcības projektā aicinājums norādīt visu nepieciešamo 
informāciju. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Personas tiek informētas un arī nosacījumos tiek norādīts, ja ir kādi 
apgrūtinājumi. Arī par turpmākajām veicamajām darbībām tiek sniegta 
informācija. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
35.§ 

Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai “Cietais Rieksts” un 2022.gada 
5.janvāra līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 grozījumiem 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “Cietais Rieksts” 2024.gada 6.jūnija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
platību nodošanu mednieku biedrībai “Cietais Rieksts” un 2022.gada 



20 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.janvāra līguma par medību tiesību nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 
grozījumiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vienošanās starp mednieku biedrībām ir panākta? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Jā, pielikumā ir saskaņotais grafiskais pielikums, kur zemes vienība ir 
sadalījusies - mednieku biedrībai "Cietais Rieksts" 3,33ha un kolektīvam 
"Meža Irbe" 8,94ha. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par medību platību nodošanu mednieku biedrībai 
“Cietais Rieksts” un 2022.gada 5.janvāra līguma par medību tiesību 
nodošanu Nr.RNP/2022/8.18/54 grozījumiem". 

 
36.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu A.L. Stružānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.L. 2024.gada 4.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu A.L. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu A.L. Stružānu pagastā". 

 
37.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa izīrēšanu speciālistam V.R.-E. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.R.-E. 2024.gada 6.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa izīrēšanu 
speciālistam V.R.-E. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 



21 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa izīrēšanu speciālistam V.R.-
E. Stružānu pagastā". 

 
38.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.V. 2024.gada 3.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. 
Viļānos". 

 
39.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas atjaunošanas 
pasākumiem un zemesgabala labiekārtošanas pasākumiem Dzīvokļu īpašnieku biedrībai 

“Muižiņa”, Ozolmuižas pagastā 
Ziņo Andris Stafeckis: Izskatot Dzīvokļu īpašnieku biedrības “Muižiņa” 2024.gada 20.maija 

pieteikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 
atjaunošanas pasākumiem un zemesgabala labiekārtošanas pasākumiem 
Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Muižiņa”, Ozolmuižas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda komisija apstiprināja šo lēmumu? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Dome apstiprināta komisiju, kas izskata iesniegtos pieteikumus un pēc 
komisijas nolikuma, izskatītais jautājums pa tiešo ir virzāms izskatīšanai 
domes sēdē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Visu šo sfēru reglamentē attiecīgie pieņemtie saistošie noteikumi par 
atbalstu šādām aktivitātēm. Budžetā ir ieplānotas kopējā programmas 
finansējuma daļa. Mērķis, pirmkārt, ir panākt reālus ieguldījumus 



22 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvojamā fonda sakārtošanai un lietām, kas saistās ar labiekārtošanu, jo 
īpaši lietām, kas saistās ar energoefektivitāti. Otrkārt, ir jāpanāk dzīvokļu 
kopienas aktivizēšanos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai šī ir tiešām akūtas lietas, kam šis līdzfinansējums ir jāpiešķir? Kāda 
ir kopējā summa, ko viņi pieprasa? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Kopējā summa ir 32 588, 64 euro. 

Izsaka viedokli 
Deputāts: 

(debatē) 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Vai šajā īpašumā ir arī kāds pašvaldības dzīvoklis? 

Izsaka viedokli Andris 
Stafeckis: 

Nē. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ja kādā īpašumā kādam dzīvoklim īpašnieks ir pašvaldība, tad tā piedalās 
kopībā un finansiāli piedalās aktivitātes realizēšanā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas atjaunošanas pasākumiem un zemesgabala 
labiekārtošanas pasākumiem Dzīvokļu īpašnieku biedrībai “Muižiņa”, 
Ozolmuižas pagastā". 

 
40.§ 

Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 
īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par projekta Nr. 
2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 
īstenošanu un priekšfinansējuma nodrošināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 

18 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, 
Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Monvīds 
Švarcs, Staņislavs Šķesters) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 



23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 
“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” īstenošanu un priekšfinansējuma 
nodrošināšanu". 

 
 
Sēde slēgta 11:12 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 18.jūlijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ ar pielikumiem,  2.§ - 3.§, 4.§ - 5.§ ar pielikumu, 6.§ - 20.§, 21.§ - 22.§ ar 
pielikumu, 23.§ - 25.§, 26.§ - 29.§ ar pielikumiem, 30.§ - 34.§, 35.§ ar pielikumu, 36.§ - 
40.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs:        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
 
Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 


